國立彰化高中112學年度第3次校務會議會議紀錄

時間：113年6月28日(星期五)14時00分

地點：科教大樓地下一樓

主席：王校長延煌                                       紀錄：卓瑞崇

出﹝列﹞席人員：如簽到表

壹、全體專任教師成員以當學年度實際聘任人數計數，不含代理教師，決議時

亦同。本校校務會議組織成員全數合計應到146人(不計借調、留停及缺額

)，出席120人，出席人數超過應出席人數三分之二(146/3*2≒98)，主席

宣布開會。

貳、主席報告：

(略)

參、家長會長致詞：

我代表家長會全體委員，感謝師長們在112學年度對學生的照顧與指

導，無論在各項競賽與升學上的優良成績，大家都有目共睹，都是師長們

的辛勞與功勞，最後祝福各位師長在暑假假期愉快、平安。

肆、報告上次會議提案決議及執行情形：

詳如書面資料P3~P4。

伍、各處室業務暨教師會業務報告：

詳如書面資料P5~P49

陸、討論提案(P51~P115)
「國立彰化高級中學校務會議組織及運作實施要點」七「....；表決議案以相對多數

之通過為決議；...」

案由一：修正本校學生學習評量辦法補充規定，請討論。(教務處)

決議：照案通過。(同意 70 票，不同意 0 票)

案由二：本校113年暑期輔導實施計畫如附件二，請討論。(教務處)

決議：

修正內容：班級221國文7 團體活動1、班級321國文7 體育1

修正後通過。(同意 73 票，不同意 0 票)

案由三：有關本校是否辦理「114學年度科學班實驗計畫」，提請討論。(

教務處)

決議：同意辦理。(同意 78 票，不同意 0 票)

第1頁

提案四：修訂本校「性別平等教育委員會設置要點」，提請審議。(學務

處)

決議：照案通過。(同意 82 票，不同意 0 票)

案由五：修訂本校「校園性別事件防治規定」，提請審議。(學務處)

決議：照案通過。(同意 83 票，不同意 0 票)

案由六：訂定本校「性別平等教育實施規定」，提請審議。(學務處)

決議：照案通過。(同意 81 票，不同意 0 票)

案由七：修訂國立彰化高級中等學校學生獎懲規定(辦法)修訂條文，提請

審議。(學務處)

決議：照案通過。(同意 81 票，不同意 0 票)

案由八：修訂國立彰化高級中學校園霸凌防制委員會設置要點，提請審

議。(學務處)

決議：照案通過。(同意 80 票，不同意 0 票)

案由九：訂定國立彰化高級中學校園安全檢查規定，提請審議。(學務處)

決議：照案通過。(同意 84 票，不同意 0 票)

案由十：修訂「國立彰化高級中學學生午餐團膳退費辦法」，提請審議。

(學務處)

決議：本案延期至113學年度第1次(期初)校務會議審議。(同意 79 票

，不同意 0 票)

案由十一：修訂「國立彰化高中學生緊急傷病處理辦法」，參考附件。(

學務處)

決議：照案通過。(同意 81 票，不同意 0 票)

第2頁

案由十二：訂定《國立彰化高級中學學生自治聯合會輔導辦法》，提請審

議。(學務處)

決議：照案通過。(同意 84 票，不同意 0 票)

案由十三：修訂【國立彰化高級中學學生懷孕受教權維護及輔導協助要

點】。(輔導處)

決議：照案通過。(同意 81 票，不同意 0 票)

案由十四：「國立彰化高級中學性騷擾防治措施及申訴處理要點」草案

(如附件)，請討論。(人事室)

決議：照案通過。(同意 81 票，不同意 0 票)

案由十五：修正《國立彰化高級中學校務會議組織及運作實施要點》第二

條第一項第一款及第五款。(國立彰化高級中學學生自治聯合

會)

決議：

一、修正案：第二條第一項第五款第三目，刪除「3、學生會各部

會首長共6人。」，修正為「3、每學期初，經全體學生選舉產

生之代表共6人。」

修正案決議：同意修正。(同意 56 票，不同意 0 票)

二、修正後通過。(同意 59 票，不同意 1 票)

柒、臨時動議：無。

捌、主席結論：

我們學校生源面臨結構上及政策上各式的危機，未來公立高中的教學

、輔導與管教，勢必會做部分的調整及因應，大家要持續努力

，7/12、7/13進行分科測驗，感謝高三老師繼續指導學生，輔導處持續升

學輔導，部分高二學生要準備特殊選才，也請督促學生準備，以免一開學

手忙腳亂，最後期待安華主任早日健康回歸教學及行政團隊，未來也請大

家滿滿的支持國禎主任。

散會：13：30

主席簽名：

第3頁